

Monsieur Daniel REBOURG
Gardien de Fourrière
99, avenue André Emery
19100 BRIVE
TEL : 05 55 87 27 27

Mairie de Brive la Gaillarde
Place de L'Hôtel de Ville
BP 433
19312 BRIVE CEDEX

Brive, le 10 mai 2013

Madame, Monsieur

Nous vous prions de trouver ci-dessous les renseignements concernant l'activité fourrière de l'année 2012, accompagnés du bilan comptable.

1/ compte rendu Technique :

- Temps d'affectation :
 - * 248 heures à M. REBOURG Daniel
 - * 390 heures à M. REBOURG Laurent
 - * 105 heures à M. YORGA Hassan
 - * 8 heures à M. ASLAN Mehmet
 - * 750 heures Secrétariat

- Déclaration de sinistres aux assurances : 0
- Procédures contentieuses : 0
- Correspondances des autorités ou de contrôle : 0

Pour info : pour l'ensemble de l'exercice fourrière, dépannage et carrosserie.

2/ Compte rendu d'Activité :

- nombre de prescriptions de mise en fourrière : **503**
- nombre de véhicules restitués avant le début d'exécution : **19**
- nombre de mise en fourrière effectués : **484**
- nombre de véhicules restitués après le début d'exécution : **19**
- nombre de véhicules enlevés : **465**
- nombre de véhicule restitués aux propriétaires : **352**
- nombre de véhicule réputés abandonnés : **110**
- nombre de véhicules expertisés : **155**
- nombre de véhicule remis aux domaines : **0**
- nombre de véhicule vendus par les domaines : **1**
- nombre de véhicules non vendus par les domaines : **0**
- nombre de véhicules livrés à la destruction : **110**
- nombre de véhicules en instance déposés avant le 1^{er} janvier 2012: **2**

Vous en souhaitant bonne réception et restant à votre entière disposition, recevez
Monsieur, mes sincères salutations.

M. REBOURG Daniel

CARROSSERIE PEINTURE AUTOMOBILE
Daniel REBOURG
99, Avenue André Emery - 19100 BRIVE
Tél. 05 55 87 27 27
SIRET 314 640 472 00027 - APE 4620 A

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"

99 AVENUE ANDRE EMERY

19100 BRIVE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

édité le 06/05/2013



MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
BILAN ACTIF

page 2

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	7 622,45	7 622,45				
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	7 622,45	7 622,45				
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	4 693,90		4 693,90	95,99	2 648,40	70,92
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	195,46		195,46	3,99	1 086,13	29,08
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	4 889,36		4 889,36	100,00	3 734,53	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	12 511,81	7 622,45	4 889,36	100,00	3 734,53	100,00

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
BILAN PASSIF

page 3

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

PASSIF

Exercice clos le
 31/12/2012
 (12 mois)

Exercice précédent
 31/12/2011
 (12 mois)

Capitaux propres

Capital social ou individuel (dont versé :)
 Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
 Ecarts de réévaluation
 Réserve légale
 Réserves statutaires ou contractuelles
 Réserves réglementées
 Autres réserves
 Report à nouveau

534,53 10,92 363,38 9,72

Résultat de l'exercice

4 354,83 89,06 3 371,15 90,28

Subventions d'investissement
 Provisions réglementées

TOTAL(I)

4 889,36 100,00 3 734,53 100,00

Produits des émissions de titres participatifs
 Avances conditionnées

TOTAL(II)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
 Provisions pour charges

TOTAL (III)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles
 Autres Emprunts obligataires
 Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit
 . Emprunts
 . Découverts, concours bancaires
 Emprunts et dettes financières diverses
 . Divers
 . Associés

Avances & acomptes reçus sur commandes en cours
 Dettes fournisseurs et comptes rattachés
 Dettes fiscales et sociales
 . Personnel
 . Organismes sociaux
 . Etat, impôts sur les bénéfiques
 . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
 . Etat, obligations cautionnées
 . Autres impôts, taxes et assimilés
 Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
 Autres dettes
 Instruments de trésorerie
 Produits constatés d'avance

TOTAL(IV)

Ecart de conversion passif

(V)

TOTAL PASSIF (I à V)

4 889,36 100,00 3 734,53 100,00

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
COMPTE DE RÉSULTAT

page 4

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	63 553,66		63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25
Chiffres d'Affaires Nets	63 553,66		63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation (I)			63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			23 152,18	36,43	18 121,32	34,57	5 031	27,76
Impôts, taxes et versements assimilés			253,28	0,40	222,93	0,42	31	13,96
Salaires et traitements			25 421,46	40,00	20 965,88	40,00	4 456	21,25
Charges sociales			10 371,91	16,32	9 733,42	18,57	638	6,56
Dotations aux amortissements sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation (II)			59 198,83	93,15	49 043,55	93,57	10 155	20,71
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			4 354,83	6,85	3 371,15	6,43	983	29,16
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)								
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			4 354,83	6,85	3 371,15	6,43	983	29,16

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
COMPTE DE RÉSULTAT

page 5

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	59 198,83	93,15	49 043,55	93,57	10 155	20,71
RÉSULTAT NET	4 354,83	6,85	3 371,15	6,43	983	29,16
<i>Bénéfice</i>	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
BILAN ACTIF

page 6

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	7 622,45	7 622,45	7 622,45	155,90	7 622,45	204,12
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	7 622,45		-7 622,45	-155,89	-7 622,45	-204,11
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		7 622,45				
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	7 622,45	7 622,45				
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	4 693,90		4 693,90	95,99	2 648,40	70,92
411000 CLIENTS	4 693,90		4 693,90	95,99	2 648,40	70,92
Autres créances						
Fournisseurs débiteurs						
Personnel						
Organismes sociaux						
Etat, impôts sur les bénéfiques						
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	195,46		195,46	3,99	1 086,13	29,08
512100 BANQUE A	195,46		195,46	3,99	1 086,13	29,08
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	4 889,36		4 889,36	100,00	3 734,53	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
BILAN ACTIF

page 7

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)
--------------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	12 511,81	7 622,45	4 889,36	100,00	3 734,53	100,00

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
BILAN PASSIF

page 8

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/12/2012		31/12/2011	
	(12 mois)		(12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	534,53	10,92	363,38	9,72
108000 COMPTE DE L'EXPLOITANT	534,53	10,92	363,38	9,72
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	4 354,83	89,06	3 371,15	90,28
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	4 889,36	100,00	3 734,53	100,00
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)				
Ecart de conversion passif				
(V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	4 889,36	100,00	3 734,53	100,00

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
COMPTE DE RÉSULTAT

page 9

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	63 553,66		63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25	
706000 PRESTATIONS DE SERVICES	63 553,66		63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25	
Chiffres d'Affaires Nets	63 553,66		63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits									
Total des produits d'exploitation (I)			63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			23 152,18	36,43	18 121,32	34,57	5 031	27,76	
606100 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)			222,44	0,35	183,46	0,35	39	21,31	
606140 CARBURANT			2 542,15	4,00	2 096,58	4,00	446	21,28	
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES			127,11	0,20	78,62	0,15	49	62,82	
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES			3 438,25	5,41	2 835,00	5,41	603	21,27	
613300 LOCATION MATERIEL TRANSPORT			6 355,37	10,00	5 084,22	9,70	1 271	25,00	
615100 CHIEN DE GARDE			762,64	1,20	580,00	1,11	182	31,38	
616100 ASSUR MULTIRISQUES			1 906,61	3,00	1 550,00	2,96	356	22,97	
622600 HONORAIRES			125,85	0,20	4 193,18	8,00	-4 068	-97,01	
622601 HONORAIRES EXPERTS			5 828,71	9,17			5 828	N/S	
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS			1 843,05	2,90	1 520,26	2,90	323	21,25	
Impôts, taxes et versements assimilés			253,28	0,40	222,93	0,42	31	13,96	
633300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU			126,17	0,20	118,10	0,23	8	6,78	
633500 IMPOTS VERSEMENT LIBERATOIRE TAXE APPREN			127,11	0,20	104,83	0,20	23	22,12	
Salaires et traitements			25 421,46	40,00	20 965,88	40,00	4 456	21,25	
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE			25 421,46	40,00	20 965,88	40,00	4 456	21,25	
Charges sociales			10 371,91	16,32	9 733,42	18,57	638	6,56	
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF			10 168,58	16,00	8 386,35	16,00	1 782	21,25	
646000 PERS COTIS.SOC.PERS.EXPLOITANT			158,84	0,25	1 310,37	2,50	-1 152	-87,93	
648000 PERS AUTRES CHARGES DE PERSONNEL			44,49	0,07	36,70	0,07	8	22,22	
Dotations aux amortissements sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation (II)			59 198,83	93,15	49 043,55	93,57	10 155	20,71	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			4 354,83	6,85	3 371,15	6,43	983	29,16	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur provisions et transferts de charges									

MR REBOURG DANIEL "ACTIVITE FOURRIERE"
COMPTE DE RÉSULTAT

page 10

Période du 01/01/2012 au 31/12/2012

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 06/05/2013

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2012 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2011 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
Différences positives de change							
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement							
Total des produits financiers (V)							
Dotations financières aux amortissements et provisions							
Intérêts et charges assimilées							
Différences négatives de change							
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements							
Total des charges financières (VI)							
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)							
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	4 354,83	6,85	3 371,15	6,43	983	29,16	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion							
Produits exceptionnels sur opérations en capital							
Reprises sur provisions et transferts de charges							
Total des produits exceptionnels (VII)							
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion							
Charges exceptionnelles sur opérations en capital							
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions							
Total des charges exceptionnelles (VIII)							
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)							
Participation des salariés (IX)							
Impôts sur les bénéfices (X)							
Total des Produits (I+III+V+VII)	63 553,66	100,00	52 414,70	100,00	11 139	21,25	
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	59 198,83	93,15	49 043,55	93,57	10 155	20,71	
RÉSULTAT NET	4 354,83	6,85	3 371,15	6,43	983	29,16	
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>				
Dont Crédit-bail mobilier							
Dont Crédit-bail immobilier							